
  
Zarządzenie Nr 21/09 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 4 maja 2009 r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zakładowego planu kont, instrukcji kontroli i obiegu dokumentów 

oraz zasad rachunkowości do projektu „Stypendia unijne dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych województwa wielkopolskiego” w ramach Zintegrowanego 

Programu  Operacyjnego Kapitał Ludzki Piorytet 2.2, Działanie 2.2 

Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne 

na podstawie umowy z dnia 27 kwietnia 2009 roku.  

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2002 r. 

Nr 76 poz.694 ze zmianami ) oraz w oparciu o: 

1) rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz. U. Nr 142 

poz.1020); 

2) rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 14 czerwca 2006 roku w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 107, poz.726); 

3) umowę z dnia 27 kwietnia o dofinansowanie Projektu: „Stypendia unijne dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych województwa wielkopolskiego” 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam plan kont do projektu „Stypendia unijne dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

województwa wielkopolskiego” w ramach Zintegrowanego Programu  Operacyjnego Kapitał 

Ludzki Piorytet 2.2, Działanie 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy 

stypendialne „stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 
Wprowadzam instrukcję kontroli i obiegu dokumentów do projektu „Stypendia unijne dla 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych województwa wielkopolskiego” w ramach 
Zintegrowanego Programu  Operacyjnego Kapitał Ludzki Piorytet 2.2, Działanie 2.2 

 



 2 

Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne, stanowiącą 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 
Wprowadzam zasady prowadzenia rachunkowości do projektu „Stypendia unijne dla uczniów 

szkół ponadgimnazjalnych województwa wielkopolskiego” w ramach Zintegrowanego 

Programu  Operacyjnego Kapitał Ludzki Piorytet 2.2, Działanie 2.2 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych poprzez programy stypendialne stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikowi Wydziału Oświaty 

i Spraw Społecznych oraz Naczelnikowi Wydziału Finansów Starostwa Powiatowego 

w Gostyniu. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


